
1

školská rada

Personální složení ŠR 2023–2026

Rada města Dačice jmenovala 2. 8. 2023 školskou radu při Základní škole J. A. Komenského, Dačice k 1. 9.
2023.

Lucie Štěpánová
Dagmar Tříletá
Mgr. Lenka Jordánková
Mgr. Liběna Palasová
Mgr. Hana Švarcová
Dana Kasková

Výsledky voleb do školské rady 2023

Volební účast: pedagogičtí pracovníci – 88,23 % (45 z 51)

                          oprávněné osoby – 3,95 % (30 ze 759)

Zvolení zástupci za oprávněné osoby:

Lucie Štěpánová
Dagmar Tříletá

Zvolení zástupci za pedagogické pracovníky:

Mgr. Lenka Jordánková
Mgr. Liběna Palasová

Personální složení ŠR 2020–2023

Rada města Dačice jmenovala 16. 9. 2020 školskou radu při Základní škole Dačice, Komenského 7, okres
Jindřichův Hradec k 1. 9. 2020.

Romana Wolfová
Dagmar Tříletá
Mgr. Lenka Jordánková
Mgr. Liběna Palasová
Ing. Kateřina Marková
Dana Kasková

Výsledky voleb do školské rady 2020

Volební účast: pedagogičtí pracovníci – 97, 82 % (45 z 46)

                          oprávněné osoby – 9, 66 % (72 ze 745)

Zvolení zástupci za oprávněné osoby:

Wolfová Romana
Dagmar Tříletá

Zvolení zástupci za pedagogické pracovníky:



2

Mgr. Lenka Jordánková
Mgr. Liběna Palasová

 

Personální složení ŠR 2017–2020

Rada města Dačice jmenovala 28. 6. 2017 školskou radu při Základní škole Dačice, Komenského 7, okres
Jindřichův Hradec k 1. 9. 2017.

Romana Wolfová
Pavel Popelínský
Mgr. Lenka Jordánková
Mgr. Liběna Palasová
Ing. Kateřina Marková
Dana Kasková

Výsledky voleb do školské rady 2017

Volební účast: pedagogičtí pracovníci – 78,38% (29 z 37)
                          oprávněné osoby – 1,40 % (10 z 714)
Zvolení zástupci za oprávněné osoby:
Wolfová Romana
Popelínský Pavel
Zvolení zástupci za pedagogické pracovníky:
Mgr. Lenka Jordánková
Mgr. Liběna Palasová

 

Seznam kandidátů do školské rady 2017

Ve stanoveném období byli navrženi za zákonné zástupce tito kandidáti:
Pavel Popelínský
Romana Wolfová
Ve stanoveném období byli navrženi za pedagogické pracovníky tito kandidáti:
Mgr. Liběna Palasová
Mgr. Lenka Jordánková
                             
Volby proběhnou 30. května 2017 9.00 – 10.00, 15.00 -16.00 hodin,
hlavní budova ZŠ Dačice Komenského 7, vestibul pavilonu.

Ve volební místnosti se každý volič prokáže průkazem totožnosti, poté obdrží volební lístky a dle zákona
zvolí kandidáta do školské rady.

 

 

Personální složení ŠR 2014 - 2017

Rada města Dačice jmenovala 25. 6. 2014 školskou radu při Základní škole Dačice, Komenského 7, okres
Jindřichův Hradec k 1. 9. 2014.

Romana Wolfová
Pavel Popelínský



3

Mgr. Hana Zemanová
Mgr. Liběna Palasová
Ing. Jan Bartošek
Dana Kasková

Volby do školské rady na období 2014 - 2017

Volební účast: pedagogičtí pracovníci 57,89% (22 z 38), oprávněné osoby 1,66 (11 z 663).
Zvolení zástupci za oprávněné osoby: Wolfová Romana, Popelínský Pavel
Zvolení zástupci za pedagogické pracovníky: Mgr. Zemanová Hana, Mgr. Palasová Liběna

Volby do školské rady se uskutečnily dne 17. června 2014 na základě §167 zák.561/2004 Sb. a v souladu s
"Volebním řádem školské rady", který vydalo Město Dačice.

 

 


